

①任意様式による「工事費内訳書」の記入例

費目・工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
本工事費					
舗装				10,330,000	
舗装工				9,520,000	
舗装準備工				720,000	
不陸整正				720,000	
不陸整正	4,000	m2	180	720,000	
アスファルト舗装工				8,800,000	
上層路盤（車道・路肩部）				2,800,000	
上層路盤（車道・路肩部）	4,000	m2	700	2,800,000	
表層（車道・路肩部）				6,000,000	
表層（車道・路肩部）	4,000	m2	1,500	6,000,000	
防護柵工				210,000	
路側防護柵工				210,000	
ガードレール				210,000	
防護柵設置工（Gr）土中建込	30	m	7,000	210,000	
区画線工				300,000	
区画線工				300,000	
溶融式区画線				300,000	
区画線設置（溶融式）実線_15cm	1,000	m	250	250,000	
区画線設置（溶融式）破線_15cm	250	m	200	50,000	
仮設工				300,000	
交通管理工				300,000	
交通誘導警備員				300,000	
交通誘導警備員B	20	人・日	15,000	300,000	
直接工事費計				10,330,000	
共通仮設費				2,000,000	
役務費（積上）				100,000	
借地料				100,000	
現場管理費				5,500,000	
一般管理費				3,563,000	
契約保証費				7,000	
工事価格計				21,500,000	
消費税相当額			※	2,150,000	
工事費計			※	23,650,000	

(※)印は、必ずしも記入する必要はありません。